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                                           Idrottens Hus, Visby 2021-05-26 (kl. 19-22.00) 
 
 
Minnesanteckningar, Stångaspelens andra extra inkallade möte 2021 
 
NÄRVARANDE     ONLINE 
Ordförande Mikael Nilsson – FGI, Essendonn88    
Skattmästare Olof Thomsson – FGI, Vänge IF, Östergarn IK  Ja 
Ledamot Kerstin Österberg – FGI, Burs GoIF   Ja 
Suppleant Patrik Gardelin – FGI, PV Göteborg   Ja 
Suppleant Anders Pettersson – FGI, Mulde VK   Ja 
Charlotte Eliasson – Stånga IF    Ja 
Mattias Pettersson – Stangmalmen     Ja 
Adj. sekr. Per-Ola Nilsson – FGI     
 
 
INLEDNING 
Ordförande i FGI, Mikael Nilsson hälsade alla välkomna, och förklarade mötet öppnat. Mötet 
godkände den något improviserade dagordningen.  
 
Dagordning andra extra inkallat möte Stångaspelen 
 
Permittering; vad händer nu? 
Förslaget är att Per-Ola på kansliet skall vara permitterad, och avtal är nu ordnat. Hur denna 
permittering kommer att se ut kommer Mikael och Per-Ola att titta på, och därefter bestämma 
grad. 
Digitaliseringsprojektet och andra projekt 
Digitaliseringsprojektet är igång. Det som nu arbetas på är anmälningssidan, där det är meningen 
att lagen lägger in sina uppgifter och i vilken tävling man tänker delta i.  
 
Det finns pengar att söka för andra projekt i Svenska Varpaförbundet. Det kanske inte är kanslist 
som kommer arbeta med detta, utan alla i styrelsen tittar på detta. I detta finns bland annat ett 
förslag på att ta fram material till de gutniska idrotterna och lekarna.  
 
Stöd för bortfall av inkomster detta år ska sökas när dessa öppnar upp för ansökningar.  
 
Det internationella samarbetet ska startas upp på nytt. Här måste det efterforskas hur det ligger 
till med dessa ansökningar från EU.  
 
Olof lyfte frågan om att komma ut i skolorna mer framöver med gutniska idrotter.  
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Alternativa tävlingar 2021 
Vallstena tänker ha en intern pärk-cup. 
 
Patrik har gjort ett förslag på en pärk-cup (liknande VM-cup). Två lag per vecka möts ute i 
socknarna och kör därefter final i mitten av augusti på Stangmalmen. Då måste nivå 2 (FHM) ha 
uppnåtts, det vill säga att smittläget kan tillåta en sådan tävling. Mikael ska höra vad 
smittskyddsläkaren Maria Amér har att säga om detta vid en hearing den 31 maj.  
 
Berne Appelqvist har aviserat att Garda kommer anordna en stentävling i varpa under 
Stångaspelssöndagen (11 juli) på Stangmalmen.  
 

Ordinarie 
Charlotte aviserade att Stånga IF kommer att hålla lilla VM.  

 
Olof aviserade att pärklägret blir av, men som ett dagläger.  

 
Stångaspelen 2022 
Här är tanken att den digitala delen ska vara helt eller delvis på plats.  
 
Permitteringsstödet slutar sista september och därefter är tanken att kansliet ska vara bemannat 
på heltid för att starta upp arbetet.  
 
 

ÖVRIGT 
Nytt möte 
Ett datum sattes för ett nytt möte. Den 10 juni kl 19:00 och detta för att arbeta med hur cupen ska 
se ut och även uppkomna saker om spelen 2022.  
 
Kerstin meddelar att priserna är bromsade hos Odds Guld för att inte dra på kostnader för FGI. 
 
AVSLUTNING 
Mötesordförande Mikael Nilsson tackade de närvarande och avslutade mötet.  
 
Sekreterare för kvällen Per-Ola Nilsson 


